[image: image1.png]

Администрация Черниговского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2024                                      с. Черниговка                                 № 21-па

Об утверждении административного

регламента предоставления
муниципальной услуги
«Выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки
жилого помещения в многоквартирном доме»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Черниговского муниципального округа.
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (Приложение).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Черниговского муниципального района:
        2.1. от 30.05.2018 № 318-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

        2.2. от 01.11.2018 № 640-па «О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 30.05.2018 № 318-па об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Вестнике нормативно- правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и разместить на официальном сайте Администрации Черниговского муниципального округа. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Черниговского муниципального округа Федчуна А.В.
Глава Черниговского района                                                        К.В. Хижинский